
1/3

Jaký bude skutečný trest pro Británii?
putin-today.ru/archives/202199

Nebudu říkat, pro jaké „zásluhy“ všichni o těchto zásluhách velmi dobře víme. Jen řeknu, jak vidím
výsledek v nadcházejících desetiletích.

Nemyslím si, že budou žádné raketové útoky, jaderné bomby atd. Taková možnost samozřejmě je, ale
doufám, že lidstvo bude dostatečně chytré, aby se tomu vyhnulo.

Hlavním a skutečným trestem bude definitivní uvržení tohoto státu na „hromadu dějin“ s následným
zbídačením obyvatelstva.

"Devadesátá léta." Britská verze. Desetinásobek." 
 Připomeňme si, co se stalo za posledních 200 let.

Před 200 lety byla Británie nejmocnější a nejvlivnější říší na světě a v té době i v historii lidstva.

Téměř polovina planety jí patřila v podobě kolonií. Navíc to nebylo „neokoloniální“ vlastnictví, jak je tomu
nyní (tj. vlastnictví „na papíře“), ale to nejskutečnější - s vojenskou podřízeností, silnou armádou,
námořnictvem atd.

Británie dokonce porazila Ruskou říši v Krymské válce v letech 1850-53 (i když ve spojenectví s
Osmanskou říší, Francií a Sardinským královstvím).

Myslím, že na konci 19. století si nikdo nedokázal představit, do jaké hloubky tento stát díky první a druhé
světové válce klesne.

 
Tyto války jedna po druhé zdevastovaly Británii, podkopaly její vliv a připravily ji o její kolonie.

https://www.putin-today.ru/archives/202199


2/3

Dnes jsou kladeny spravedlivé otázky o Churchillovi. Byl tak úspěšným politikem? Koneckonců přijal
Britské impérium, nad nímž slunce nezapadlo, ale vzdalo se ho - zbaveno milionů čtverečních kilometrů
koloniálních zemí.

Churchill je obdobou našeho Gorbačova. Vzdal se země a nechal ji rozpadnout. Jen Gorbačova si moc
nevážíme, Britové z nějakého důvodu Churchilla milují. Zřejmě za krásnou image s doutníkem a
koňakem.

Tak jako tak. Je to jejich věc. Hlavní věc, kterou bych rád poznamenal, je:

Po každé světové válce klesala Británie stále níž a níž,
 dnes „propaluje“ zbytky své bývalé velikosti a z nějakého důvodu táhne svět ke třetí globální konfrontaci.

Takže v důsledku této konfrontace se stane jednoduchá věc:

Všechny země konečně začnou žít „po svém.“
 Rusko a Čína budou žít na základě přírodních a pracovních zdrojů, které mají, a Británie bude žít podle

toho, co je na jejích ostrovech dostupné. Tedy z ničeho.

70 milionů lidí (polovina Ruska) žije na samostatném území o velikosti Sverdlovské oblasti. A to nejsou
nejbohatší území z hlediska nerostů, půdy, klimatu, obdělávaných oblastí, čisté vody atd.

Neexistuje způsob, jak by Britské ostrovy mohly nakrmit 70 milionů lidí. Základem jejich blahobytu je
čerpání peněz a zdrojů od ostatních. K tomu mají různé „kusy papíru“ - akcie, smlouvy, osvědčení o
vlastnictví továren a polí atd.

Ve chvíli, kdy se všechny tyto kousky papíru promění v toaletní papír, Británie se svými 70 miliony
obyvatel rychle klesne na úroveň státu Bangladéš.

Myslíte si, že se to nemůže stát, protože Londýn je hlavní město světa? 
 Na světě bylo mnoho hlavních měst. A Řím byl hlavním městem a jednou Athény a Konstantinopol.

V době Kolumba se zdálo, že neexistují chladnější země než Španělsko a Portugalsko. A kde jsou teď?
Na almužnu z Evropské unie, ruští turisté a milovníci vína. Kdyby nebylo teplého moře a podnebí, bůhví,
jak by teď žili.

Koneckonců, Moskva byla hlavním městem světa, ale co se s ní stalo v 90. letech? Akademici prodávali
slunečnicová semínka poblíž metra, generálové platili daně a obyčejní lidé se občas báli večer prostě
vyjít z domu.

Rusko má přitom stále alespoň přírodní základnu. Dače, zeleninové zahrady. Ropa, plyn, uhlí, kovy. I
když to bylo všechno ukradeno, i když lidé přišli o haléře, přišli alespoň o peníze. Alespoň topení
fungovalo a mohli jsme si přinést brambory z dači.

Co udělá Británie se svým přelidněním? Se svými lidmi z Afriky a Blízkého východu? Velmi jednoduše:
když neokoloniální svět konečně padne, bude čelit desetinásobku „devadesátek“. A nejsou potřeba
žádné bomby ani rakety. Stačí, aby Británie byla odpojena od globálního finančního systému a zdrojové



3/3

základny.

To bude ten nejdůležitější trest, ve srovnání s nímž lodě, které potopili, a letadla, která sestřelili, budou
působit jako pouhý pyl na květinách.

Vysvětluji prsty 
 https://dzen.ru

 

https://dzen.ru/a/ZeeFlcru_lAD6PJL

